
  ליוסי אחלה מדריך

  

אנשים ממקומות שונים, מרקעים שונים, בגילאים שונים ועם ציפיות    37קבוצה של 

  שונות, שהפכו במהרה לחבורה מפרגנת ותומכת הנהנים מכל רגע ביחד.

  

  אז אם מה באנו ואיך אנו יוצאים? 

  

בצדיקיה  ארץ מרהיבה ביופייה הייחודי, בנופיה, באנשיה, במשאביה, בסיפוריה,  

ובתרבותה. ובלב כל האושר, העושר והיופי עוצרי  הנשימה הללו , היה לנו איש אחד,  

  יחיד ומיוחד שעשה את המסע הזה לחוויה בלתי נשכחת. 

יוסי, באישיותך המופלאה ובעיקר בצניעותך ובענוותך, השכלת להביא את העושר  

עת בכל אחד ואחת  האדיר של ההיסטוריה היהודית במלא הדרה ותפארתה. הצלחת לג

  מאתנו. 

  חוש ההומור שלך כבש כל אחד מאתנו ועשה את הטיול ליותר מפולפל.

יוצאי העדה המרוקנית שבקרבנו התמלאו גאווה גדולה....חושבים אנו שהצלחת להשיב  

עטרה ליושנה ולטפח בהם את תחושת הגאווה והכבוד, שנחבלו עם עלייתם ארצה, עם  

ותם ולמנהיגיהם, עם הירידה במעמדם החברתי  תחושת הזלזול שחוו באשר לתרב

והכלכלי ועם ההתמודדות עם התא המשפחתי ששינה את אופיו הרוחני והדתי.                                                         

דות למדנו שיש גם עמים אחרים הראויים להיסטוריה מרתקת משלהם.                         הבנוסף על הי

לשאר האשכנזים (כמוני למשל כי בכל זאת אני חצי) הצלחת להעלות זיכרונות  

משמעותיים,  דרך החוויות האישיות שלך , הסיפורים , האירועים המכוננים, בתי  

  הכנסת, סיפורים מהעולם האמתי, כל אחד והמקום בו מצא את שורשיו הפרטיים.

כך, כדי שכולנו נהיה מרוצים ומסופקים.  החל  עשית כל שעל ידך  ואף מעבר ל

מהצרכים הבסיסים (הארוחות, הלינה  והביטחון בארץ ניכר מוסלמית ) דרך  הפעילויות  

המגבשות במהלך הנסיעות הארוכות באוטובוס שהיו להנאה מרובה וכלה בידע   

                                        בתחום ההיסטוריה, הגאוגרפיה והאומנות  שהרבצת בנו.                      

מעבר לכך, היכולת שלך  לזהות את רגישותו של כל אחד ואחת מאתנו ולתת מענה  

ראויים   –הולם. ההקשבה , הסובלנות , הרגישות, הדיוק בפרטים הקטנים והאמפתיה 

  להערכה ענקית! 

  



  

  אך הזמן נשאר חקוק בתוכך הופך חלק ממך.

  אלא יותר אסירי תודה.  שים מנצחים,בסוף המסע איננו מרגי

  כאילו שהדרך עברה בתוכנו ולא אנו בתוכה.

  

יוסי יקר ידען, ואפילו פסיכולוג, איש תרבות ורוח אנו מאחלים לך שפע של אושר  

ובריאות טובה, מי ייתן ותמשיך עוד שנים רבות לשלב בפועלך את השליחות הנעלה  

  העם היהודי.בארץ ובעולם למען תרבותו ומורשתו של 

    

  אוהבים ומערכים

  משפחת אבו ומשפחת חייט 

  ובשם קבוצה 

  

  


